
číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0042
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030001608
Registr smluv: ANO

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY 

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
č. PN2020 0042

mezi

CETIN a.s.

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 

pobočka Tachov

VPIC Těchlovice u Stříbra S0461



číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0042
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030001608
Registr smluv: ANO

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623
zastoupená Supervizorem, Výstavba PPS Čechy
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 2019160003/6000
ID DS: qa7425t
(dále jen ,,CETIN“)

Česká republika - Státní pozemkový úřad,
se sídlem Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 
ID DS: z49per3
zastoupený Krajským pozemkovým úřadem pro Plzeňský kraj, pobočkou Tachov
se sídlem T.G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov
zastoupený: Bc. Olgou Chvátalovou, vedoucí pobočky Tachov
(dále jen „Stavebník")

CETIN a Stavebník dále společně označováni jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako
„Smluvní strana",

uzavřely níže uvedeněho dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník") a dle ustanovení 
§ 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích") 
tuto

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
(dále jen „Smlouva")

DEFINICE

Výrazy označené ve Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy níže 
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně stanoveno jinak:

Překládka je stavba v k.ú. Těchlovice u Stříbra spočívající ve změně trasy komunikačního 
vedení SEK ve vlastnictví společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován v Projektu;

Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky, který je Přílohou č. 1 této Smlouvy;

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní 
realizaci Překládky, a to zpracování Projektu, zpracování Projektu a další činnosti uvedené v 
odst. 4.1 písmeno (a) Smlouvy;

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní,

VPIC Těchlovice u Stříbra S0461



číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0042
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030001608
Registr smluv: ANO

které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů nebo 
paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou 
používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize, 
bez ohledu na druh přenášené informace;

Vyjádření o existenci SEK je „Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti CETIN a.s." ze dne 5.10.2020 vydané pod č.j.: 778118/20, jehož nedílnou součástí 
jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel 
Stavebník;

„Zákon o vyvlastnění" je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.

1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle 
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích.

1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena
„VPIC Těchlovice u Stříbra S0461“.

u společnosti CETIN pod označením

2. PREDMET SMLOUVY

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související 
záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek 
Stavebníka, který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné 
náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a 
na nemovitostech specifikovaných v Projektu.

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou;
(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby 

Překládky

(b) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva.

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky ").

3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny 
Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky 
nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizací

VPIC Těchlovice u Stříbra S0461



číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0042
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030001608
Registr smluv: ANO

Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá 
společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Společnost CETIN se zavazuje

(a) před realizací Překládky:
(i) zajistit zpracování Projektu;
(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a/nebo 

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně 
učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy.

(b) po realizaci Překládky:
(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky: 

dokumentace skutečného provedení Překládky nebude dokumentací 
skutečného provedení s náležitostmi dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, v účinném znění;

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti 
k Překládkou dotčeným nemovitostem;

(iii) zajistit uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o zřízení služebnosti s vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí.

4.2 Stavebník se zavazuje, před realizací Překládky:
(i) zajistit územní rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby Překládky:
(ii) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve však jeden (1) měsíc 

od uzavření Smlouvy, vyzvat písemně společnost CETIN k realizaci Překládky 
a oznámit společnosti CETIN stavební připravenost (dále jen „Kvalifikovaná 
výzva").

Stavebník prohlašuje, že mu svědčí řádné a platné územní rozhodnutí a podpisem 
Smlouvy převádí na společnost CETIN práva a povinnosti z územního rozhodnutí 
Městského úřadu Stříbro - rozhodnutí o umístění stavby Protipovodňové opatření KoPÚ 
v k.ú. Těchlovice u Stříbra - SO 461 Přeložka kabelu CETIN a.s a SO 462 Přeložka 
kabelu NET4GAS s.r.o. č.j. 1940/OVÚP/17/451/Ha ze dne 28.12.2017, které nabylo 
právní moci dne 20.1.2018, a Rozhodnutí ze dne 31.12.2019 č.j.: 2498/OVÚP/19- 
3/393/Ha, kterým se prodlužuje platnost původního územního rozhodnutí a které nabylo 
právní moci dne 22.1.2020 (dále jen „Územní rozhodnutí"), a to (i) práva k umístění 
resp. přeložení veřejné komunikační sítě společnosti CETIN za podmínek v Územním 
rozhodnutí stanovených, a (ii) práva a povinnosti související, založená stanovisky 
dotčených orgánů státní správy, vlastníků a správců inženýrských sítí a účastníků řízení, 
tak jak jsou v Územním rozhodnutí výslovně uvedeny. Společnost CETIN podpisem 
Smlouvy převáděná práva přijímá. Územní rozhodnutí je Přílohou č. 2 Smlouvy.

4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky do tří (3) měsíců ode dne, kdy 
bude splněna poslední z následujících podmínek:
(a) společnosti CETIN je doručena Kvalifikovaná výzva;
(b) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy.

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických 
komunikacich k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné

VPIC Těchlovice u Stříbra S0461



číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0042
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030001608
Registr smluv: ANO

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky k uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti případně ke zřízení takověho práva ve vyvlastňovacím 
řízení. Náhrady za zřízení služebností, které společnost CETIN vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník 
povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatků za vklad 
služebností do katastru nemovitostí, případně náklady vzniklé společnosti CETIN 
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení 
služebnosti potřebnou součinnost.

4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná 
Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení 
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky 
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a 
o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení 
Stavebníka.

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu 
uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8 
Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí, 
že oznámení dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) dnem 
od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu 
elektronické pošty uvedenou v čl. 8 Smlouvy.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu činí ke dni uzavření Smlouvy 
449 710,00 Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet devět tisíc sedm set deset korun českých) (dále 
jen „Náklady překládky stanovené na základě Projektu"). Specifikace těchto nákladů 
je uvedena v Projektu.

5.3 Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané 
hodnoty.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník 
se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou zahrnuty 
v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:
(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou 

dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení 
vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím,

(b) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí

VPIC Těchlovice u Stříbra S0461



číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0042
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030001608
Registr smluv: ANO

na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitostí,
(c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů 

na vypracování výpočtu,
(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 

subjekty k tomu určenými,
(e) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 

dotčenými subjekty,
(f) náklady na identifikaci parcel,
(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích,

v účinném znění, které vzniknou společnosti CETIN v důsledku získávání 
potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou nezbytné k realizaci 
Překládky, .

(h) náklady související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené 
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních 
poplatcích v účinném znění,

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení § 25 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění,

(j) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné 
pro realizaci Překládky,

(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,

(l) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, 
včetně odborného výpočtu a návrhu,

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.

5.5 Výše nákladů na Překládku, bez ohledu na to, zda se jedná o náklady Překládky 
stanovené na základě CTN nebo o Náklady Překládky stanovené na základě Projektu 
se změní písemným oznámením společnosti CETIN o změně výše nákladů na Překládku 
doručeným Stavebníkovi (dále jen „Oznámení o změně výše nákladů"). Společnost 
CETIN je oprávněna Oznámení o změně výše nákladů učinit v každém kalendářním 
roce, ve kterém je Smlouva účinná, vždy však pouze jednou (1) za příslušný kalendářní 
rok. Společnost CETIN není povinna za trvání účinnosti Smlouvy učinit žádné Oznámení 
o změně výše nákladů.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně 
vynaložených nákladů dle odst. 5.2 a/nebo odst. 5.5 Smlouvy je Stavebník povinen 
uhradit na základě daňového dokladu (dále jen „Faktura"). Faktura bude společností 
CETIN vystavena do 15 dnů od ukončení realizace Překládky ve smyslu čl. 4 odst. 4.7 
této Smlouvy a Stavebník je povinen uhradit ji ve lhůtě splatnosti.

6.2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 
odděleně na základě samostatných Faktur vystavených společností CETIN.

6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu 
se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení 
Faktury.

6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy.

6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN uvedený 
v hlavičce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou společností CETIN stanoveno 
jinak.

VPIC Těchlovice u Stříbra S0461



číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0042
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030001608
Registr smluv: ANO

6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu 
se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury 
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je dle 
Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 Pro případ, společnost CETIN bude v prodlení se zajištěním realizace Překládky, je 
povinna uhradit Stavebníkovi smluvní pokutu ve výši 0,1 % z částky určené v odst. 5.2 
této Smlouvy za každý započatý den prodlení.

7.3 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné 
Smluvní straně k její úhradě.

7.4 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN 
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN: 
ve věcech smluvních: 
funkce: specialista pro výstavbu sítě

ve věcech technických: 
funkce: specialista pro výstavbu sítě

8.2 Za Stavebníka:
ve věcech smluvních: Bc. Olga Chvátalově
funkce: vedoucí Pobočky Tachov
tel. 725002575, e-mail: o.chvatalova@spucr.cz

ve věcech technických: Jan Koťuha 
funkce: Rada
tel. 777796662, e-mail: j.kotuha@spucr.cz.

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo 
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst.
9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupení. Odstoupení 
je účinné okamžikem jeho doručení Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno 
pozdější datum jeho účinnosti.

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto 
prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy 
odstoupit.

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním

VPIC Těchlovice u Stříbra S0461



číslo smlouvy společnosti CETIN; PN 2020_0042
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030001608
Registr smluv: ANO

ze Smlouvy.

9.4 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že 
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čímž 
Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku, která 
upravují možnosti odstoupení od Smlouvy.

9.5 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran 
na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let 
od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a 
účinnosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku.

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření 
Smlouvy, aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručena řádná Kvalifikovaná 
výzva učiněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy 
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních 
stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

11.1 Za účelem plnění práva povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 
se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje 
(dále jen „Osobní údaje") ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“) subjektů údajů, 
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné 
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní 
strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce.

11.2 Účelem předání Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

11.3 Smluvní strany prohlašují, že pro předání Osobních údajů druhé Smluvní straně 
disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání 
Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím 
které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající

VPIC Těchlovice u Stříbra S0461



číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0042
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030001608
Registr smluv: ANO

ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy se 
považuje zejména provádění Překládky a s ní souvisejících záležitostí v rozsahu a 
za podmínek stanovených Smlouvou.

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek 
nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje 
subjekty ůdajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních údajů přejímající 
Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající Smluvní 
stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž 
i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu 
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese 
https://www.cetin.cz/zasadv-ochranv-osobnich-udaiu. Splnění povinnosti uvedené 
v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně 
na výzvu písemně doložit.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem následujícím po dni 
jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv"). Stavebník se zavazuje nejpozději 
do dvaceti (20) dnů od uzavření Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit 
další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit 
společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy dle Zákona o registru smluv vydané 
správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li 
Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv ani do tří (3) měsíců od 
jejího uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN novou smlouvu, 
která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Smlouvy (přičemž určení lhůt, 
dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi (7) 
dnů od doručení výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce 
nabývá účinnosti dnem uzavření Smlouvy.

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.3 Písemným stykem či pojmem „písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 
jedním z těchto způsobů:
(a) v listinné podobě;
(b) prostřednictvím datové schránky, přičemž doručovaný dokument musí být 

podepsán zaručeným elektronickým podpisem podepisující osoby dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zaručený elektronický podpis");

(c) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v účinném znění;

(d) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou specifikovány 
v čl. 8 Smlouvy.

Smluvní strany ujednaly, že pro případ změny Smlouvy dle odst. 12.7, věty první 
Smlouvy a pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený pod 
písmeny (c) a (d).

12.4 Smluvní strany ujednaly, že Smlouvu uzavřou prostřednictvím elektronických prostředků 
na dálku; Smlouvaje uzavřena doručením Smlouvy opatřené Zaručeným elektronickým 
podpisem oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně

VPIC Těchlovice u Stříbra S0461



číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0042
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030001608
Registr smluv: ANO

prostřednictvím datové schránky.

12.5 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřešení 
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá 
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.

12.6 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe.

12.7 Smlouva může být měněna pouze písemně, a to právními jednáními Smluvních stran 
výslovně označenými za dodatky ke Smlouvě s podpisy osob oprávněných jednat 
za Smluvní strany na téže listině; změna jinou formou je vyloučena. Smluvní strany 
ujednaly a souhlasí, že ujednání věty předchozí, část za středníkem se neuplatní pro 
případ Oznámení o změně výše nákladů dle odst. 5.5 Smlouvy.

12.8 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 
zákoníku:

■ § 557;
■ § 1767 odst. 2;
■ § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a
■ § 1743.

12.9 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají 
nebezpečí změny okolností.

12.1 OS odkazem na příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména ustanovení § 1881 
a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést či postoupit Smlouvu 
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

12.11 Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

12.12Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem 
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti 
majetkových poměrů.

12.13Společnost CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený 
tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s pravidly etiky, morálky, platnými 
právními předpisy a mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je 
předcházení a odhalování jejich porušování (program Corporate Compliance - 
https://vtfww.cetin.cz/corporate-compliance). Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo 
právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou využívá pro plnění povinností 
ze Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavření a realizací, tj. zaměstnanci, zástupci nebo 
externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy včetně mezinárodních

VPIC Těchlovice u Stříbra S0461



číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0042
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030001608
Registr smluv: ANO

smluv, základní morální a etické principy. Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a 
tohoto se zdržuje. Stavebník zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé 
nebo zprostředkované jednání, které by způsobilo, že by Stavebník nebo jakýkoliv jeho 
zaměstnanec, zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní 
předpisy týkající se úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejména nikoli 
však výlučně i na jakékoliv nezákonné ovlivnění, neoprávněné platby/platby 
bez právního titulu nebo plnění takové povahy ve vztahu ke státním úředníkům, 
zástupcům veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupuje-li Stavebník 
pro společnost CETIN nebo jeho jménem, dává dodržování uvedených zásad najevo.

12.14Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, v jednom (1) stejnopise.

12.15Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy:
Příloha č. 1 - Projekt
Příloha č. 2 - Územní rozhodnutí Městského úřadu Stříbro - rozhodnutí o umístění 

stavby č.j. 1940/OVÚP/17/451/Ha ze dne 28.12.2017 
Příloha č. 3- Rozhodnutí Městského úřadu Stříbro č.j.: 2498/OVÚP/19-3/393/Ha- 

prodloužení platnosti ÚR

CETIN

V Praze dne .... fl 7 *10- 2020
Stavebník ^ ^

V Tachově dne

CETIN a.s.

Supervizor, Výstavba PPS Čechy

ČR - Státní pozemkový úřad
Bc. Olga Chvátalové 
vedoucí Pobočky Tachov

VPIC Těchlovice u Stříbra S0461





SouřodnicGvý systém: S-JTSK
Plk _







UKOWtEHl BIOKORPOBU PftfCH&D TOKU DO KOUTTA

it

OeETONOV&Nl TL. 150NN Ci2-

_PCivodnI 
j HCLIORACE

obetomovAnI stAvajicI kasel<íže
■ BETON C 30/37 S VÝZTUŽI SV. SiTl 100/100/6.0 h

Císlo zokozky;

Schvolil; Zodp. projektant;

Tech. kontrolo; Vypracoval; Í;*^Í.-^-,V/ÍvÍ'ň5'C

S.R.O. arc

STŘEDISKO PLZEŇ 
Plzen, Plónskó 403/5, 301 00

m&mm
Zodp. projektant; ít'!VŽVKj^íť-íŤÍÍPí''.

Schválil; Vypracoval;

Tech. kontrolo;

Wate com
Pod Žvahovem 279/11 

152 OO Praha

Objednatel-SPÚ, KPÚ pro Plzeň,kroj, pobočko Tachov ObeC = Stříbro

Akcer

Objekt;

Příloha;

Protipovodňové opatření KoPU 
v k.ú, Těchlovice u Stříbra

S0461 - Přeložka kabelu CETIN a.s.

Chraničky v místě kříženi koryto potoka

Kraj; Plzeňský

Datum

08/2016

Souprava

Stupeň

DUR/PDPt

C. přílohy

3

,.\výkresy\SO 461 poloha.dgn 25.11.2016 12:48:38



PPD - Propočet projektové dokumentace

Název stavby: 
Číslo SPP prvku: 
Zhotovitel PD: 
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:

Ceník: VP- STAND. - 2020.06
Položková d; 2020.06

VPIC Těchlovice u Stříbra S0461 

Watecom s.r.o.

KMVYK: 0.167 KMP: 10.000 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.050 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.200 PPHR: 0
KMOK: 0.450 PP UR: 0
KMVL: 10.800
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 
ZEMNÍ PRÁCE 
MONTÁŽ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
PROVOZNÍ PRÁCE
MATERIÁL DOD. CETIN
MATERIÁL VYŘAZENÝ
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
POPLATKY

Celkové náklady:

STAVEBNÍ ČINNOST 
NESTAVEBNÍ ČINNOST

Městská zástavb 0.000 km Předměstí

Městská zástavb 0.000 km Předměstí

Městská zástavb 0.000 km Předměstí

Ostatní terén 0.000 km

24 591,98 Kč 
78 347,37 Kč 

172 462,22 Kč 
0,00 Kč 

20 169,69 Kč 
4 115,98 Kč 

11 536,20 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

672,10 Kč 
117 814,39 Kč 

0,00 Kč 
20 000,00 Kč

449 710 Kč

0.000 km 

0.000 km 

0.000 km

389 465,77 Kč 
60 244,16 Kč

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

953646 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě 12400.00 JV 12 400,00 Kč

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks 12 191,98 Kč
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapovaně chráničky 48.00 m 879,84 Kč
954977 S Povrchy nad rámec litý beton 3.00 m2 2 082,30 Kč



952345 S Rýha v trávě 35/70-100 19.00 m 6 502,75 Kč
952355 S Rýha v trávě 50/110 148.00 m 66 934,48 Kč
955052 S Vytyčení trasy ve volném terénu 400.00 m 1 948,00 Kč

MONTÁŽ
955077 S Demontáž spojky, redukce mechan. rozeb. 1.00 ks 41,91 Kč
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 200.00 m 724,00 Kč
958312 S Měření oboustranné OTDR (1625 nm) - stavba 24.00 ks 6 474,96 Kč
958314 S Měření přímou metodou (1310,1550 a 1625 nm) - stavba 24.00 ks 1 850,16 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 158,91 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 99.00 ks 3 631,32 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 99.00 ks 2 421,54 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks 85,57 Kč
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks 158,91 Kč
955001 S Montáž jedné čtyřky za provozu 203.00 ks 19 851,37 Kč
955003 S Montáž ochranného boxu pro spojku 2.00 ks 1413,16 Kč
955286 S Montáž spojky bez montáže vláken 2.00 ks 2 049,76 Kč
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 2.00 ks 3 422,50 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 1.00 ks 1161,21 Kč
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 8.00 ks 379,20 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 200.00 m 2 370,00 Kč
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 50.00 m 1 834,00 Kč
958592 S Provádění PEVY v maintenance window 2.00 ks 62 363,02 Kč
958557 S Realizace optické akce-ostatní činnosti 1.00 ks 16 443,88 Kč
958331 S Svaření jednotlivého vlákna v transportní a metropolitní si 48.00 ks 18 499,20 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV 3 720,00 Kč

955630 S Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě 2.00 ks 2 180,72 Kč
958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 755.00 m 13 099,25 Kč
958558 S Zkouška trhací 1.00 ks 1 541,62 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 2.00 ks 5 388,18 Kč
955067 S Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř 1.00 ks 1 197,87 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 2.00 ks 6 036,74 Kč
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do Ikm 350.00 m 8 645,00 Kč
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do Ikm pevná částk 1.00 ks 5 487,95 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 2.00 ks 4 115,98 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 2.00 ks 4 939,16 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 2.00 ks 6 185,44 Kč
958459 Zápis dokumentu do systému Objednatele 2.00 ks 411,60 Kč

POPLATKY
955368 Poplatky k podzemním tratím síť.optickým 20000.00 JV 20 000,00 Kč

archeologický výzkum, náhrada VBř.

Limitka materiálu
Číslo SAP Stavební činnost Název položky
MATERIÁL VYŘAZENÝ

316366 S Ochrana spoje smršťovací S0924 40 mm
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S 
303795 S 
303813 S 
300218 S 
300131 S 
318863 S 
321714 S 
302532 S

Deska krycí plast. 300x1000 mm 
Fólie výstražná 220mm PE oranžová 
Fólie výstražná 330mm PE oranžová 
Kabel opt. MiDia ,24vl. AW+,OD 7,5mm,Cu 
Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,8 
Kazeta24 svárůCoyoteRunt modré držáky4x6 
Kryt optické rezervy PKOR 1000x780x450 
Mini Marker 1255 80-6102-2191-5

Množství

65.00 ks

167.00 ks
148.00 m
167.00 m
450.00 m
50.00 m
2.00 ks 
2.00 ks 
2.00 ks

Celková cena

672,10 Kč

6 349,34 Kč 
568,32 Kč 
738,14 Kč 

10 570,50 Kč 
31109,00 Kč 

1 049,26 Kč 
17 596,20 Kč 

461,64 Kč



302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 4.00 ks 814,64 Kč
312417 S Modul konektor. 4000-25P 16.00 ks 771,84 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 1.00 ks 23,06 Kč
306776 S Průchodka spojky Coyote s 4 vst. 8-llmm 2.00 ks 1421,56 Kč
303251 S Průchodka těsnící D 40mm Jackmoon 4.00 ks 383,44 Kč
407578 S Souprava čistící 4413L 3.00 ks 1 916,04 Kč
320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 1.00 ks 146,57 Kč
312845 S Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE 1.00 ks 411,22 Kč
306732 S Spojka opt.univerzál.Coyote RUNT In-Line 2.00 ks 10 307,08 Kč
303607 S Spojka plastová 160/137mm 6.00 ks 423,66 Kč
320294 S Spojka smršťovací XAGA 500-100/25-460 2.00 ks 1 583,04 Kč
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 8.00 ks 1 727,04 Kč
300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 50.00 m 1 283,50 Kč
300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 50.00 m 1 283,50 Kč
300035 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x černé pruhy 50.00 m 1 283,50 Kč
300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 50.00 m 1 283,50 Kč
316139 S Trubka PE 160/14,6/6000mm 8.00 ks 24 308,80 Kč
'ERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 3.00 ks 0,00 Kč
403175 S Pěna montážní Soudal 300ml 2.00 ks 0,00 Kč



MĚSTSKÝ ÚŘAD STŘÍBRO
Odbor výstavby a územního plánování 

Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO

Č.j.; 1940/OVÚP/17/451/Ha
E.č, písemnosti: 24799/17-STRIBRO
Oijrávr^i^ úřední osoba:

Stříbro 28.12.2017

Žadatel:

Státní pozemkový úřad ČR
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov 
T.G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ
o UMÍSTĚNÍ STAVBY

Státní pozemkový úřad ČR, Krajský pozemkový úřad pro Plzeiiský kraj, Pobočka Tachov, T.G. 
Masaryka 1326, 347 01 Tachov, zastoupený Bc. Olga Bahenská - vedoucí Pobočky Tachov, 
podal dne 22.11.2017 u odboru výstavby a územního plánování Městského úřadu Stříbro, jako 
obecného stavebního úřadu příslušného podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění platném do
31.112.2017, dále jen „stavební zákon", žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby „Protipovodňové opatřeni KoPÚ v k.ú. Těchlovice u Střibra - SO 461 Přeložka 
kabelu CETIN a.s. a SO 462 Přeložka kabelu NET4GAS s.r.o.".
Účastníky územního řízení jsou, podle ustanovení § 85 stavebního zákona; žadatel; obec, na 
jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn; vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 
věcně právo k tomuto pozemku nebo stavbě, osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k 
sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno; osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis.
Účastníkem řízení, ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád v platném znění, dále jen „správní řád", je žadatel.
Městský úřad Stříbro,odbor výstavby a územního plánování,jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, vydává podle § 77 písm. a) a § 92 
stavebního zákona a podle § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb. v platném znění, o podrobnější 
úpravě územního řízeni, v platném znění, kterou se provádějí některá ustanovení stavebního 
zákona

rozhodnuti o umístění stavby

Protipovodňové opatřeni KoPÚ v k.ú. Těchlovice u Stříbra,
SO 461 Přeložka kabelu CETIN a.s. a SO 462 Přeložka kabelu NET4GAS s.r.o.

Stavba obsahuje;

Místo stavby se nachází cca 750 m od konce zástavby sídla Těchlovice vpravo od silnice 
11/230 ve směru na město Stříbro. Stavba je v nezastavěném území, mezi zemědělsky 
obhospodařovanými pozemky. Projektová dokumentace řeší přeložky sítí CETIN a.s. a

I



NEGAS s.r.o., které kříži koryto zairubnéného vodního toku a byly vyvolány stavebním 
záměrem SO-5 Revitalizace zatrubněné části Těchlovického potoka V1 v rámci stavební akce 
„Protipovodňové opatření KoPÚ v k.ú. Těchlovice u Stříbra".

Stavbou budou dotčeny pozemky; p.p.č. 1707 (druh pozemku trvalý travní porost), 
p.p.č. 1708 {druh pozemku vodní plocha) a p.p.č. 1711 (druh pozemku trvalý travní 
porost) vše v k.ú. Těchlovice u Stříbra.

Pro umístění stavby, stanoví stavební úřad tyto podmínky:

1) Stavba „Protipovodňové opatření KoPÚ v k.ú. Těchlovice u Stříbra ~ SO 461 Přeložka 
kabelu Cetin a.s. a SO 462 Přeložka kabelu NET4GAS s.r.o.“ bude umístěna na p.p.č. 
1707 (druh pozemku trvalý travní porost), p.p.č. 1708 (druh pozemku ostatní plocha) a 
p.p.č. 1711 (druh pozemku trvalý travní porost), vše v k.ú. Těchlovice u Stříbra dle 
Celkové situace stavby M 1;5000 a dle Polohopisného výkresu stavby, schválené P.p.. 
zpracované PONTEX s.r.o., Plánská 5, 301 00 Plzeň, autorizoval 
autorizovaný inženýr pro dopravní stavby,
autorizovaný inženýr pro technologická zařizerfi^l^vebr^i^||*^áíi;;i^;^
^í^^^^viz situace stavby v závěru tohoto rozhodnuti.

2) Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č.268/2009 Sb.,o technických 
požadavcích na stavby v platném zněni.

3) Pří realizaci terénních úprav budou splněny podmínky vlastníků a správců veřejné 
infrastruktury, podzemních i nadzemních vedení, tak jak jsou uvedeny v tomto rozhodnutí, 
příp. v jejich stanoviscích a vyjádřeních vydaných k předložené projektové dokumentaci a 
ve stanoviscích vlastníků a správců technické infrastruktury, která se v území nachází, a 
které je stavebník povinen si opatřit před zahájením zemních prací.

4) Před zahájením stavebních prací uzavře s vlastníky dotčených pozemků dohodu o 
vstupech na tyto pozemky, bude sepsán protokol o předání dotčených pozemků 
stavebníkovi za účelem provedeni stavby a po jejím dokončení bude sepsán protokol o 
předání dotčených pozemků jejich vlastníkům. Pro realizaci společných zařízeni tak jak 
jsou navržena v předložené projektové dokumentaci nebudou využívány sousední 
pozemky p.p.č. 3475 a 3477 v k.ú. Stříbro, které jsou ve vlastnictví pana Josefa Touše, a 
to ani jako přístup.

5) Při realizaci stavby bude provedeno geodetické zaměření stavby, které stavebník předloží 
stavebnímu úřadu spolu s žádostí o vydání souhlasu s užíváním stavby.

6) Zahájení stavebních prací stavebník písemně oznámí stavebnímu úřadu.

7) Stavba bude dokončena do 31.1.2020.

8) Stavbu lze užívat pouze na základě vydáni souhlasu s užíváním stavby. Oznámení o 
užívání stavby podá stavebník stavební úřad na předepsaném formuláři. K žádosti budou 
doloženy revize vyhrazených zařízení, příp. Smlouvy o zřízení věcného břemene uzavřené 
s vlastníky dotčených pozemků, geodetické zaměření stavby a protokoly o předání 
dotčených pozemků jejich vlastníkům.

9) Při provádění stavby budou dodrženy podmínky obsažené ve vyjádřeni nebo závazném 
stanovisku:

Městský úřad Stříbro, OVÚP, oddělení památkové péče
- Vzhledem k faktu, že se stavba nachází na území s předpokládaným výskytem 

archeologickýcii nálezů a mohlo by dojít k jejich narušení, je nutné dodržet podmínky zákona 
č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči ve znéni pozdějších předpisů, Z nich vyplývá 
povinnost ohlásit již od doby přípravy stavby tento záměr Archeologickému ústavu Akademie 
věd ČR a umožnit záchranný archeologický výzkum pověřené organizaci. Úhrada nákladů



tohoto výzkumu se řídí ustanovením § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., ve znění dalších 
předpisů, Při provádění zemních prací tak budou splněny podmínky zákona č. 20/1987 Sb., 
o státní památkové péčí ohledně archeologie a provádějící organizaci bude v předstihu 
uzavřena smlouva o provedeni archeologického výzkumu, viz. seznam pověřených 
archeologických pracovišť.

- V případě archeologických nálezů je dle § 23 zákona č. 20/1987 Sb., nálezce povinen učinit 
oznámeni Archeologickému ústavu nebo nejbližšimu muzeu.

Městský úřad Stříbro, odbor životního prostředí, č.j. 716/ŽP/17 ze dne 21.4.2017
- Pozemky dotčené stavbou budou po jejím dokončení uvedeny do původního stavu popř. 

projektovaného stavu a bude obnoven travní porost,
- V případě výskytu zvláště chráněných druhů živočichů a rostlin stanovených vyhláškou 

MZP č. 395/1992 Sb., bude postupováno podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny v platném zněni,

- Šířka pracovního pruhu ve významných krajinných prvcích bude minimalizována na 
technologické minimum,

- Mechanizační prostředky budou zabezpečeny proti úniku ropných látek do vodního 
prostředí,

- Technickými a organizačními opatřeními bude zajištěno, aby do vodního toku nedošlo 
k úniku čí splavování stavebních hmot a jiných látek ohrožujících vodní ekosystém.

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, zn. 30270/2017-342/Li. SP-2016/11068
ze dne 2.6.2017
- Kříženi vodního toku se sdělovacími kabely CETIN a NeMGas v ř. km 2,8: Souběhy budou 

v souladu s ČSN 752130. kříženi budou kolmá na osu toku, provedeni bude podchodem, 
hloubka kryti kabelů pod nové vytvořeným dnem toku bude min. 1,0 m. V případě 
technologie provádění prací překopem bude zásyp ukládaci rýhy (rýh) v místě kříženi 
proveden kamenivem frakce min. 250 mm o mocnosti vrstvy min. 500 mm od povrchu dna 
toku. Kabely budou v místě křížení s tokem a na příbřežních pozemcích uloženy v zemi 
takovým způsobem, který umožni při příp. údržbě toku přejížděni uložených kabelů těžkou 
mechanizací bez nutnosti předchozích úprav povrchu terénu. Jedná se o pruhy v šířce 6 m 
na příbřežních pozemcích, oboustranně od břehové čáry koryta vodnílio toku (dle § 49 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a změně některých zákonů, ve zněni pozdějších 
předpisů). Kříženi bude vyznačeno na březích ocelovými sloupky v betonových blocích.

- Stavbou SO 5 - revitalizací zatrubněné části Těchlovického potoka VI dojde k dotčeni 
pozemků ve vlastnictví ČR s právem hospodařit pro PVL p.č. 1708 a 1672 v k.ú. Těchlovice 
u Stříbra a p.č. 3471 a 3472 v k.ú. Stříbro a dále dojde ke zrušení části VD - úpravy toku ve 
vlastnictví ČR, s právem hospodařit pro PVL inv.č. DVT-00007230 na citovaných 
pozemcích. V místě křížení trasy toku a stávajících sítí pak stavbou přeložek kabelů - 
SO-461 přeložka podzemního vedeni CETIN dojde k dotčeni pozemku ve vlastnictví ČR 
s právem hospodařit pro PVL 1708 v k.ú. Těchlovice u Střibra a SO 462 přeložkou kabelu 
plynárenského a telekomunikačního zařízení Net4Gas dojde k dotčení pozemku ve 
vlastnictví ČR s právem hospodařit pro PVL 1708 v k.ú. Těchlovice u Střibra, vše budované 
v rámci akce „Protipovodňové opatřeni KoPÚ v k.ů. Těchlovice u Stříbra". Pro realizaci 
staveb je nezbytné, aby žadatel (vlastník předmětných staveb získal před vydáním 
stavebního povolení nebo jiného povolení v rámci stavebního řízení k dotčeným pozemkům 
a stavbě vodního díla potřebná oprávněni k jejich užívání (na dotčené SO 5 bude uzavřena 
příslušná majetkoprávní smlouva a na SO 461 a 462 pak smlouvy o smlouvách budoucích 
na zřízeni služebnosti). Za tímto účelem předloží žadatel v dostatečném předstihu žádost 
s přesnou specifikací dotčeni výše citovaných pozemků a stavby, dále předloží snímek KN 
se zákresem dotčeného místa výše citovanými stavbami budovanými v rámci akce 
„Protipovodňové opatření KoPÚ v k.ů. Těchlovice u Stříbra",

- Při provádění prací, skládkování stavebních materiálů a výkopových zemin, nedojde 
k žádným splachům, spadům a smyvům do koryta toku. Po dokončení prací budou 
příbřežní pozemky urovnány a zatravnény,

- Návrh výsadeb považujeme za orientační, bude upřesněn v rámci provádění stavby. CCa 
70 % výsadeb bude orientováno na jižní břeh, cca 30 % na severní břeh. Dřeviny budou 
v dostatečné vzdálenosti, tj. min. několik metrů, od břehových čar toku v rámci 
pozemkových parcel vyčleněných pro vodní tok a revitalizaci,

- V technické zprávě bude specifikováno, kdo bude zajišťovat následnou péči o zeleň a 
rekultivovanou oblast, tato péče nebude v kompetenci Povodí Vltavy, státní podnik,

- Správce toku bude přizván k ukončeni prací nebo závěrečné kontrolní prohlídce stavby, při
které mu bude předáno zaměřeni polohopisu kříženi kabelů i ostatních staveb s lokem 
v systému S-JTSK (předávací soubory ve formátu xls a txt), včetně fotodokumentace ve 
formátu jpg. Kontakt; Ing, Jana Hřebejková, tel. č. 374723602, 724614067,
jana-hrebejkova@pvl.cz.



česká telekomunikační infrastmktura a.s., zn. 578357/16/CTC/SS0-3-PD ze dne
7.12.2016
- Přeložku zemního vedení SEK, která je součásti výše uvedené stavby, provede její 

vlastník, spol. CETIN a.s. na základě závazné objednávky od investora, případně 
dodavatele stavby.

NET4GAS, s.r.o., zn. 9380/17/OVP/Z ze dne 14.11.2017
- Požadujeme dodržení všech podmínek uvedených v předložené projektové dokumentaci, 

odsouhlasené sevisni organizací NET4GAS pro zajištění provozu dákových kabelů - 
ladislav.hess@fiberservices.cz. mobil: 603151951,

. - Veškeré zemni práce v ochranném pásmu telekomunikační sítě NET4GAS budou 
prováděny ručně za přímého dozoru pracovníků servisní organizace Fiber Services. 
Pracovnici servisní organizace jsou oprávněni stanovit další podmínky a požadavky 
k ochránění telekomunikační sítě NET4GAS.

- Místa případných přejezdů kabelů telekomunikační sítě NET4GAS těžkou technikou 
v době výstavby musí být zpevněna rozebíratelnými silničními panely s přesahem 
minimálně 1,5 m od půdorysu trasy na obé strany a dále je nutné zřídit taková opatřeni, aby 
přejezdy v jiných místech nebyly možné,

- Před zahájením prací se musí vytyčit telekomunikační zařízení NET4GAS včetně určeni 
hloubky uloženi,

- Veškeré zemní práce v ochranném pásmu telekomunikačních zařízení NET4GAS budou
prováděny ručně za přímého dozoru pracovníků servisní organizace Fiber Services, kteří 
jsou oprávněni stanovit další podmínky a požadavky k ochránění telekomunikační sítě 
NET4GAS, '

- O vytýčení a stanoveni podmínek pro práce v ochranném pásmu požádejte min, 15 dni 
před zahájením zemních prací (viz. odkaz níže),

- Bez vytýčení a přesného určení uloženi všech zařízení NET4GAS nesmi být stavební 
činnosti zahájeny. O provedeném vytýčení bude sepsán protokol,

- Vytýčení všech podzemních zařízeni a event, dozor pří pracích v blízkosti 
telekomunikačních zařízeni Vám na základě objednávky provede příslušný Region. 
V písemné objednávce prací uveďte následující adresu: Fiber Services, a.s., Křižíkova 
237/36a, 186 00 Praha 8,

- Před záhrnem stavby nám bude předáno zaměření skutečného provedeni stavby v místě 
křiženi/souběhu. Zaměření bude dodáno ve formátu *.dgn v S-JTSK. Bude uveden typ 
vedeni (nadzemní, podzemní), investor stavby a v místě kříženi bude vyznačen výškový 
rozdíl mezi stavbou a telekomunikačním zařízením. Bez tohoto zaměřeni nebude 
provedeno řádné převzetí kříženi zpět majiteli.

MERO ČR, a.s., zn. 2016/000268/5 ze dne 17.8.2016 a zn. 2016/00268/7 ze dne
27. 11.2017
- Sdělujeme Vám. že v uvedené oblasti se nachází naše zařízeni - dvojité venkovní 

elektrické vedení VN 22 kV. Požadujeme dodržovat zákon č. 458/2000 Sb. a prováděcí 
vyhlášky a CSN 73 6005, ČSN EN 50423-1, ČSN EN 50341, ČSN EN 50341-3-19,

- Pro informace týkající se el. zařízeni kontaktujte p. Milana Flégra - technik elektro, tel.; 
315 739 225 nebo 602 262 157.

10) Podmínka Povodí Vltavy, státní podnik, týkající se povinnosti uzavření příslušné 
majetkoprávní smlouvy na SO 461 a 462 - tj. smlouvy o smlouvách budoucích na zřízení 
služebnosti) bude splněna a smlouva bude stavebníkem uzavřena před zahájením 
jakýchkoliv stavebních prací.

11) Veškeré souběhy a křížení se stávajícími sítěmi budou provedeny dle ČSN 736005 
Prostorové uspořádání sítí technického vybaveni.

ODŮVODNĚNI

Státní pozemkový úřad ČR, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj. Pobočka Tachov. T.G. 
Masaryka 1326. 347 01 Tachov, zastoupený Bc. Olga Bahenská - vedoucí Pobočky Tachov, 
podal dne 22.11.2017 u odboru výstavby a územního plánování Městského úřadu Stříbro, jako 
obecného stavebního úřadu příslušného podle ustanoveni § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění platném do
31.112.2017, dále jen „stavební zákon“, žádost o vydáni územního rozhodnuti o umístění



stavby „Protipovodňové opatřeni KoPÚ v k.ú. Těchlovice u Střibra - SO 461 Přeložka kabelu 
CETIN a.s. a SO 462 Přeložka kabelu NET4GAS s.r.o.".
Účastníky územního řízení jsou, podle ustanovení § 85 stavebního zákona; žadatel; obec, na 
jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn; vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě; osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k 
sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno; osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis; společenství 
vlastníků jednotek podle zvláštního právního předpisu (v případě, že společenství vlastníků 
jednotek podle zvláštního právního předpisu nemá právní subjektivitu, vlastník, jehož 
spoluvlastnický podíl na společných částech domu činí více než jednu polovinu).
Účastníkem řízení, ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád (dále jen „správní řáď') v platném znění je žadatel.
Místo stavby se nachází cca 750 m od konce zástavby sídla Těchlovice vpravo od silnice 
11/230 ve směru na město Stříbro. Stavba je v nezastavěném území, mezi zemědělsky 
obhospodařovanými pozemky. Projektová dokumentace řeší přeložky síti CETIN a.s. a 
NEGAS s.r.o., které kříží koryto zatrubněného vodního toku a byly vyvolány stavebním 
záměrem SO-5 Revitalizace zatrubněné části Těchlovického potoka VI v rámci stavební akce 
„Protipovodňové opatření KoPÚ v k.ú. Těchlovice u StříbraT
Stavbou budou dotčeny pozemky; p.p.č. 1707 (druh pozemku trvalý travní porost), p.p.č. 1708 
(druh pozemku vodní plocha) a p.p.č. 1711 (druh pozemku trvalý travní porost) vše v k.ú. 
Těchlovice u Stříbra.
Dne 24.11.2017 oznámil stavební úřad opatřením pod čj. 1940/OVÚP/17/Ha dotčeným 
orgánům a všem známým účastníkům řízení zahájeni územního řízení, podle § 47 odst. 1) 
správního řádu a podle § 87 stavebního zákona, a určil jim lhůtu pro podání závazných 
stanovisek, námitek či důkazů do 20 dnů ode dne doručení tohoto oznámeni. Tato lhůta 
uplynula dne 27.12.2017. Ve stanovené lhůtě stavební úřad neobdržel námitky účastníků 
řízení.
Podmínkou č. 1 tohoto rozhodnuti stanovil stavební úřad umístění navržené stavby. 
Podmínkou č. 2 až 7 tohoto rozhodnutí stanovil podmínky pro provedeni stavby. Podmínkou č. 
8 tohoto rozhodnutí stanovil podmínku pro následné užíváni stavby. Podmínkou č. 9 tohoto 
rozhodnutí stanovil stavební úřad podmínky, které uplatnili dotčené orgány a účastníci řízeni. 
Podmínkou č. 5 uložil stavební úřad povinnost nedotčení pozemků účastníka řízení pana 
Josefa Touše, což žadatel akceptoval svým sdělením zn. SPÚ 582978/2017-Bah ze dne
8.12.2017. S tímto sdělením byl pan Josef Touš seznámen správním orgánem před vydáním 
tohoto rozhodnutí.
Podmínkou č. 10 uložil povinnost uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o věcném břemeni 
vyžadovanou stanoviskem Povodí Vltavy, státní podnik, který je vlastníkem dotčeného 
pozemku.
Navrhovatel v řízení prokázal, že má k pozemkům, na nichž se stavba umisťuje vlastnické 
právo, právo k provedení stavby nebo souhlasy vlastníků pozemků.
K předložené projektové dokumentaci byla vydána tato stanoviska, vyjádření a sdělení;
CETIN a.s., vyjádření č.j. 578357/16/CTC/SSO a zn. 578357/16/CTC/SS0-3-PD,
NET4GAS, s.r.o., zn. 9380/17/OVP/Z,
Povodí Vltavy, státní podnik, zn. 30270/2017-342/Li, SP-2016/11068,
Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, zn. 85582/2016-8201-OÚZ-PHA, 
Město Stříbro, č.j. 54/MS/l6,
Městský úřad Stříbro, odbor životního prostředí, č.j. 16226/16-STRIBRO,1124/ŽP/16 a č.j. 
716/ŽP/17,
MERO ČR, a.s., č.j. 2016/000268/5 a č.j. 2016/0268/7,
ČEZ Distribuce, a.s., zn. 0100851312,
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., zn. 2614/17/SÚSPK-T.
K návrhu komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Těchlovice u Střibra vydalo 
rozhodnutí o schváleni Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Tachov pod č.j. 1843/2009
130731 dne 4.8.2009.
Navržená stavba není v rozporu s územně plánovací dokumentací města Stříbra, vydanou 
zastupitelstvem města pod č. usnesení 3/III/1 dne 15.12.2014 a účinnou od dne 29.1.2015. 
Umístění stavby vyhovuje požadavkům na využívání území,

5



POUČENI

Proti tomuto rozhodnutí se účastník řízení může podle ustanovení § 81 odst. 1 ve spojeni s 
ustanovením § 83 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
odvolat ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení doručením ke Krajskému úřadu Plzeríského 
kraje - Oboru regionálního rozvoje, podánim u zdejšího správního orgánu. Odvolání se 
podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a 
aby každý účastník podle § 27 odst. 1 správního řádu obdržel jeden stejnopis. Nepodá-li 
účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodněni rozhodnutí je nepřípustné.

Bc. Vladislav H a n z I í č e k v.r. 
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

otisk úředního razitka--

SITUACE M 1 : 5000

\\
''K

■'.V-

I \

''■íT1^
*K}<^

o v.

>
o, t,

POLOHOPISNÝ VÝKRES STAVBY



"I

■■■'<•, ■ 1 X

Účastnici územniho řizeni doručit doporučené:

Státní pozemkový úřad ČR, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov
Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro, vyj, č.j. 54/MS/l 6
Povodí Vltavy, státní podnik. Holečkova 3178/8, 150 00 Praha , vyj. zn.30270/2017-324/Li
MERO ČR, a.s. Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, č.j. 2016/000268/5 a č.j. 2016/000268/7
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.. Olšanská 2681/6, Praha 3, vyj. zn. 578357/16/CTC/SSO-3-
PD
NET4GAS, s.r.o.. Na hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha, vyj.č.j. 9380/17/OVP/2 
Touš Josef, 330 21 Líně - vl. sousedního pozemku
ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových - vl. sousedního pozemku
Lesní společnost Teplá, a.s., Máchova 442, 364 61 Teplá - vl. sousedního pozemku
PK - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje - vl. sousedního pozemku

Dotčené orgány:

Městský úřad Stříbro, odbor životního prostředí, závazné stanovisko č.j. 716/ŽP/17 
Městský úřad Stříbro, OVÚP, silniční správní úřad 
Městský úřad Stříbro. OVÚP, oddělení památkové

Vypraveno dne:



Statni pozetTikový úřad
Doručeno: 01.02.2015
SPU 054899/2010 
to:^:1 přibily

MĚSTSKÝ ÚŘAD STŘÍBRO
Odbor výstavby a územního plánování 
Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO

spuess6e45a2ac

Č.j.; 1940/OVÚP/17/451/Ha/PM 
E.č. písemnosti: 1970/18-STRIBRO

Ve Stříbře 30. ledna 2018

mmmmsmĚ

Doručí se:

Státní pozemkový úřad ČR
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachpv 
T.G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov

Věc: Oznánnení o nabytí právní moci rozhodnutí

Oznamujeme Vám, že rozhodnutí odboru výstavby a územního plánování Městského úřadu ve 
Stříbře, vydané dne 28.12.2017 pod č.j.: 1940/OVÚP/17/45l/Ha - územní rozhodnutí o umístěni stavby

Protipovodňové opatření KoPÚ v k.ú. Těchlovice u Stříbra,
so 461 Přeložka kabelu CETIN a.s. a SO 462 Přeložka kabelu NET4GAS s.r.o.

bylo doručeno účastníkům řízeni. Posledním dnem lhůty k podání opravného prostředku byl 19.1.2018. 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 20.1.2018 a ie proto vykonatelné.

Obdrží:
vlastní

Hanzlíček
-^Z;p^řÍ£;^á4doucí.íidboru výstavby 

a územního plánování

spuess6e45a2ac



MĚSTSKY ÚŘAD STRIBRO
Odbor výstavby a územního plánování 

Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO

Č.j.; 2498/OVÚP/19-3/393/Ha 
E.č. písemnosti; 26522/19-STRIBRO 
Oprávněná úřední osoba;

Navrhovatel - stavebník:

Ve Stříbře dne 31.12.2019

Státní pozemkový úřad ČR
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov 
T.G. Masaryka 132G 
347 01 Tachov

ROZHODNUTI

Městský úřad Stříbro, odbor výstavby a územního plánování, Jako stavební úřad příslušný 
podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), 
po projednání žádosti,

prodlužuje,

v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona, na základě žádosti Státní pozemkový úřad ČR, 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj. Pobočka Tachov, T.G. Masaryka 1326, 347 01 
Tachov, zastoupený Bc. Olga Chvátalová - vedoucí Pobočky Tachov, ze dne 2.11.2019, 
platnost územního rozhodnutí č.j. 1940/OVÚP/17/451/Ha ze dne 28. 12. 2017, vydaného pro 
stavbu;

Protipovodňové opatření KoPÚ v k.ú. Těchlovice u Stříbra,
SO 461 Přeložka kabelu CETIN a.s. a SO 462 Přeložka kabelu NET4GAS s.r.o.

Platnost uvedeného územního rozhodnutí se prodlužuje do 20.1. 2021.

Městský úřad Stříbro, odbor výstavby a územního plánování, dále pro toto prodloužení 
platnosti územního rozhodnutí stanovuje podmínku;

1. Všechny podmínky územního rozhodnutí č.j. 1940/OVÚP/17/451/Ha ze dne 28. 12. 
2017 zůstávají v platnosti.

2. Budou dodrženy podmínky vyjádření NET4GAS, s.r.o., zn. 10744/19/OVP/Z ze dne
11.12.2019; ^ _

- Před zahájením prací se musí vytyčit telekomunikační zařízení NET4GAS včetně 
určení hloubky uložení,

- Veškeré zemní práce v ochranném pásmu telekomunikačních zařízení NET4GAS 
budou prováděny ručně za přímého dozoru pracovníků servisní organizace Fiber



Services, kteří jsou oprávněny stanovit další podmínky a požadavky k ochránění 
kabelů telekomunikační sítě NEGAS,

- O vytyčení a stanovení podmínek pro práce v ochranném pásmu požádejte min. 15 
dní před zahájením prací (viz odkaz níže).

- Bez vytyčení a přesného určení uložení všech zařízení NET4GAS nesmí být stavební 
činnosti zahájeny. O provedeném vytyčení bude sepsán protokol,

- Vytyčení podzemních zařízení a event, dozor při pracích v blízkosti 
telekomunikačních zařízeních Vám na základě objednávky provede příslušný Region. 
V písemné objednávce prací uveďte následující adresu: Fiber Services, a.s., 
Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8.,

- Před záhrnem stavby nám bude předáno zaměření skutečného provedení stavby 
v místě křížení/souběhu. Zaměření bude provedeno ve formátu *.dgn v S-JTSK. 
Bude uveden typ vedení (nadzemní, podzemní), investor stavby a v mistě křižení 
bude vyznačen výškový rozdil mezi stavbou a teiekomunikačnim zařízení. Bez tohoto 
zaměření nebude provedeno řádné převzetí křížení zpět majiteli,

- V případě nedodržení podmínek našeho vyjádření se Vaší činností dopouštíte 
přestupku/správního deliktu dle energetického zákona.

Účastníkem řízení, ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád (dále jen „správní řád“) v platném znění, je stavebník: Státní pozemkový úřad.

Odůvodnění
státní pozemkový úřad ČR, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov, 
T.G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov, zastoupený Bc. Olga Chvátalová - vedoucí Pobočky 
Tachov, podal dne 2. 11. 2019 návrh na prodloužení platnosti územního rozhodnutí pro 
umístění stavby: Protipovodňové opatřeni KoPÚ v k.ú. Těchlovice u Stříbra, SO 461 
Přeložka kabelu CETIN a.s. a SO 462 Přeložka kabelu NET4GAS s.r.o. Pro stavbu vydal 
v minulosti Městský úřad Stříbro,odbor výstavby a územniho plánování, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, územní 
rozhodnutí o umístění stavby č.j. 1940/OVÚP/17/451/Ha dne 28.12.2017.

Dne 4. 12. 2019 oznámil stavební úřad opatřením pod č.j. 2498/OVÚP/19-2/Ha, č.e. 
25231/19-STRIBRO, dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení zahájení řízení 
o prodloužení platnosti územního rozhodnuti a určil jim Ihůtu pro podání závazných 
stanovisek, námitek či důkazů, která uplynula dne 30.12. 2019.

Na řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí se dle ustanovení § 93 odst. 3 
stavebního zákona vztahují přiměřeně ustanovení o územním řízení. Účastníkem řízeni, ve 
smyslu ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen 
„správní řád") v platném znění, je stavebník: Státní pozemkový úřad. Účastníky řízení jsou 
dále všechny osoby, které byly účastníky původního územního řízení. V zahájeném řízení 
tedy stavební úřad obeslal ty účastníky řizeni, jejichž práva by mohla být prodloužením 
platnosti územního řízeni a převzal jejich okruh z dříve provedeného územního řízení. 
Stavebník svoji žádost o prodloužení platnosti územniho povolení řádně odůvodnil, když 
uvedl, že stavba byla zařazena do financování z Evropské unie vletech 2014 - 2020 a 
prozatím se nepodařilo získat finanční prostředky.

Stavební úřad ve stanovené lhůtě neobdržel žádná závazná stanoviska, námitky či 
připomínky, nevznikly tak žádné překážky vydat toto rozhodnuti. Ve stanovené lhůtě uplatnil 
NET4GAS, s.ro. vyjádření zn. 10744/19/OVP/Z a stavební úřad všechny podmínky tohoto 
vyjádření zapracoval do podmínek rozhodnutí.



Poučení

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat dle § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, do 15dnů ode dne jeho doručení ke 
Krajskému úřadu Plzeňského kraje - odboru regionálního rozvoje, písemným podáním u 
zdejšího odboru výstavby a územního plánování. V odvoláni se uvede v jakém rozsahu se 
rozhodnuti napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy, nesprávnost rozhodnutí 
nebo řízení jež mu předcházelo. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné. 
Odvolání nemá odkladný účinek.

Bc. Vladislav Hanzlíček v.r.
vedoucí odboru výstavby a územního plánováni

„otisk úředního razítka"

Za správnost vyhotovení; 
Vladislav Hanzlíček

Účastníci územniho řízeni doručit doporučeně:

Státní pozemkový úřad ČR, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj. Pobočka Tachov
Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro, vyj. č.j. 54/MS/l 6
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha , vyj. zn.30270/2017-324/Li
MERO ČR, a.s. Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, č.j. 2016/000268/5 a č.j.
2016/000268/7
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.. Olšanská 2681/6, Praha 3, vyj. zn.
578357/16/CTC/SSO-3-PD
NET4GAS, s.r.o.. Na hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha, vyj.č.j. 10744/19/OVP/Z 
Touš Josef, 330 21 Líně - vl. sousedního pozemku
ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových - vl. sousedního pozemku
Lesní společnost Teplá, a.s., Máchova 442, 364 61 Teplá - vl. sousedního pozemku
PK - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje - vl. sousedního pozemku

Dotčené orgány:

Městský úřad Stříbro, odbor životního prostředí, závazné stanovisko č.j. 716/ŽP/17 
Městský úřad Stříbro, OVÚP, silniční správní úřad 
Městský úřad Stříbro, OVÚP, oddělení památkové

Dotčené orgány a další: 
vlastni

Vypraveno dne:



MĚSTSKY URAĎ STRIBRO
Odbor výstavby a územního plánování__________________________

Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO

č.j.: 2498/OVÚP/19-4/393/Ha/PM 
Č. ev.: 2113/20-STRIBRO 
Oprávněná úřední osoba;

Stříbro 28. 1. 2020

Navrhovatel - stavebník:

Státní pozemkový úřad ČR
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov 
T.G. Masaryka 1326 
347 01 Tachov

Věc; Oznámení o nabytí právní moci rozhodnutí

Oznamujeme Vám, že rozhodnutí odboru výstavby a územniho plánování Městského úřadu 
ve Stříbře, vydané dne 31. 12. 2019 pod č.j.: 2498/OVÚP/19-3/393/Ha - rozhodnutí o prodlouženi 
platnosti územniho rozhodnutí pro stavbu

Protipovodňové opatření KoPÚ v k.ú. Těchlovice u Stříbra,
SO 461 Přeložka kabelu CETIN a.s. a SO 462 Přeložka kabelu NET4GAS s.r.o.

bylo doručeno účastníkům řízení dne 6. 1. 2020. Posledním dnem lhůty k opravnému prostředku 
byl 21. 1. 2020.

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22.1. 2020 a je proto vykonavatelné.

Bc. Vladislav Hanzlíček 
vedoucí odboru výstavby 

a územního plánování

Obdrží:
Státní pozemkový úřad ČR, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj. Pobočka Tachov 

Příloha:
Ověřená projektová dokumentace

Městský úřad Stříbro
Masarykovo náměstí 1.349 01 Stříbro

Kontakt:
posta@mustribro.cH
http://www.mustribro.cz

e 374 801 111 .a 374 801 331


